
UCHWAŁA NR  284/11      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  11 maja 2011    r. 

 

W SPRAWIE: 

wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
„Budowa obwodnicy Oleśnicy w związku z realizowaną inwestycją uruchomienia 
zakładu ceramiki budowlanej firmy Wienerberger w Oleśnicy”. 

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie  inwestycję „Budowa 
obwodnicy Oleśnicy w związku z realizowaną inwestycją uruchomienia zakładu ceramiki 
budowlanej firmy Wienerberger w Oleśnicy”. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 



     

 

 

UZASADNIENIE 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - w sprawie wyrażenia opinii 
celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej: „Budowa 
obwodnicy Oleśnicy w związku z realizowaną inwestycją uruchomienia zakładu 
ceramiki budowlanej firmy Wienerberger w Oleśnicy”. 

 

 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z art. 
11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 
z późn. zm.). 
Wójt Gminy Oleśnica pismem znak: PZ.2222/11/09/10/11 z dnia 28.03.2011r. (data wpływu 
do Dep. Infrastruktury 13.04.11r.) wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego  z wnioskiem dotyczącym wydania opinii zgodnie z art.11b Ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji na 
realizację zadania pod nazwą: „Budowa obwodnicy Oleśnicy w związku z realizowaną 
inwestycją uruchomienia zakładu ceramiki budowlanej firmy Wienerberger w Oleśnicy”. 
Do pisma załączono wniosek o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej. 
 
Parametry techniczne drogi: 
 
Odcinek objęty opracowaniem to: odcinek łączący drogę powiatową nr 0105T Stopnica-
Połaniec z drogą powiatową nr 0111T Oleścica-Wólka Oleśnicka. 
- kategoria drogi - droga gminna, 
- klasa drogi – "D" dojazdowa, 
- kategoria ruchu – KR2, 
- długość odcinka objętego opracowaniem – 2160mb, 
- szerokość jezdni 6,0m, 
- szerokość pobocza 0,75m, pobocza obustronne, 
- szerokość w liniach rozgraniczenia wynosi od 12,0 do 14,0m. 
- przebieg projektowanej drogi będzie zgodny z istniejącą drogą gminną, zachodzi  jednak 
konieczność zwiększenia jej szerokości. 
 
Na podstawie otrzymanych materiałów zadanie uzyskuje opinię pozytywną.  
 
W materiałach wykorzystano informacje i dokumentację udostępnioną przez Wójta Gminy 
Oleśnica.   
 




